Résultats Sprint Trail-Duathlon 2015

Sélection 181

[Scratchl Dossard|Ind / Relais|Nom | Prénom | Sexe | Cat. |Place/cat| Temps |
1 203 Relais Les Bikers M SE 1 01:04:56
2 1 Ind ROUX manuel M SE 1 01:05:33
3 56 Ind BARONIAN thibaut M SE 2 01:05:51
4 4 Ind PHILIPPE david M SE 3 01:06:32
5 235 Relais les zizipotes M SE 2 01:06:36
6 64 Ind PIQUARD grégoire M SE 4 01:07:10
7 237 Relais les coyottes M SE 3 01:08:46
8 12 Ind PROTOY vincent M VE 1 01:09:03
9 30 Ind LHOSMOT alexandre M Ju 1 01:09:27

10 129 Ind CHAUVIN Alexandre M SE 5 01:10:13
11 127 Ind PRUNIER David M SE 6 01:10:41
12 238 Relais co-cupidon M SE 4 01:10:46
13 31 Ind GAUTHIER guillaume M SE 7 01:11:08
14 13 Ind HEINIS julien M VE 2 01:11:18
15 21 Ind DENIS-SEMBLAT guillaume M SE 8 01:11:47
16 25 Ind BERLIN-SEMON joseph M SE 9 01:12:09
17 128 Ind DE PASQUALIN henry M SE 10 01:12:32
18 83 Ind BERNARDIN yann M SE 11 01:12:39
19 11 Ind DRUET patrick M SE 12 01:13:07
20 201 Relais Charbonnet Pourre M SE 5 01:13:48
21 42 Ind BAJARD quentin M SE 13 01:14:45
22 3Ind EYME michaél M SE 14 01:14:48
23 5Ind BEY aurelien M SE 15 01:14:57
24 227 Relais Vive la Vodka Mx SE 1 01:14:59
25 221 Relais trail club val de loue Mx SE 2 01:15:11
26 239 Relais black and moule M SE 6 01:15:26
27 204 Relais Raid défi sapeurs pompiers Team 2 M SE 7 01:15:39
28 248 Relais Team Endurance Shop M SE 8 01:15:47
29 23 Ind GARD patrice M SE 16 01:16:29
30 111 Ind BALLOY Jean-yves M SE 17 01:16:40
31 205 Relais Team HELI 25 M SE 9 01:16:58
32 22 Ind CADARIO anthony M SE 18 01:17:22
33 234 Relais besancon mobilites M SE 10 01:17:25
34 250 Relais Les tétes de renard M SE 11 01:17:38
35 9 Ind GENISSON clement M Ju 2 01:17:50
36 214 Relais les mathéens Mx SE 3 01:18:09
37 26 Ind RADREAUX frangois M SE 19 01:18:21
38 222 Relais noirjean's Mx SE 4 01:18:32
39 24 Ind DECOENE thomas M SE 20 01:18:35
40 249 Relais Dijon Single Track M SE 12 01:18:45
41 91 Ind BOUDOT estelle F SE 1 01:19:00
42 2 Ind ROUGET lucas M CA 1 01:19:10
43 17 Ind COLIN denis M SE 21 01:19:36
44 232 Relais JECPAZ M SE 13 01:19:55
45 70 Ind ALPHE florian M SE 22 01:20:07
46 92 Ind MICHAUD mickael M SE 23 01:20:12
47 241 Relais team zlip M SE 14 01:20:14
48 16 Ind ANTOINE romain M SE 24 01:20:38
49 130 Ind CANGERO Morgane F SE 2 01:20:44
50 231 Relais Les Thisiens Mx SE 5 01:20:47
52 124 Ind SARRAZIN pierre michel M SE 25 01:21:29
53 28 Ind DELMONT damien M SE 26 01:21:42
54 207 Relais SANTI M SE 15 01:21:45
55 209 Relais Raid défi sapeurs pompiers Team 1 Mx SE 6 01:22:05
56 27 Ind INGELAERE benoit M VE 3 01:22:15
57 96 Ind FREY sophie F SE 3 01:22:17
58 213 Relais la bison'team Mx SE 7 01:22:21
59 29 Ind COLIN jean-luc M VE 4 01:22:41
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14 Ind
68 Ind
246 Relais
75 Ind
212 Relais
240 Relais
35 Ind
48 Ind
32 Ind
74 Ind
217 Relais
247 Relais
229 Relais
119 Ind
69 Ind
245 Relais
77 Ind
208 Relais
225 Relais
34 Ind
216 Relais
15 Ind
126 Ind
206 Relais
44 Ind
93 Ind
40 Ind
244 Relais
18 Ind
89 Ind
220 Relais
60 Ind
66 Ind
79 Ind
33 Ind
243 Relais
82 Ind
199 Relais
109 Ind
218 Relais
242 Relais
210 Relais
94 Ind
72 Ind
6 Ind
226 Relais
58 Ind
51 Ind
202 Relais
219 Relais
62 Ind
57 Ind
63 Ind
117 Ind
47 Ind
86 Ind
87 Ind
88 Ind
223 Relais
78 Ind
233 Relais
230 Relais
200 Relais

SILVESTRE
SIMON

Team Haag
ROY

team marmottes
les zam's
KATGELY
ORNY

BESSOT
VANDERME
Lihoreau

Les dents de Loups
Les Sagouins
RAQUIN
LEBOUTEILLER
les potos
VERMOT DESROCHES
Les couzins
Team 100100
COLNOT

les chipmunks
QUENISSET
VIREY
VUILLIER
INNOCENTI
PACCARD
PAINEAU

Les Esprels
MAITRE ROSSI
INGELAERE
mcam

PYON

LOPEZ
ARCHIPOFF
PLANCON
xpert event
VOYNNET

LES OUISTITIS RAGEUX
LIARD

brother and sister
les barjots
beckamard
STEINMANN
HAY

TAULIN

On henny gol
GUDEFIN
LESCOP
VALCHRIS
famille maire
FAIVRE

MAIRE
COSTILLE
MURISSEAU
RUEFLIN
BRESSET
STRAPPAZZON
DELBOVE

patrick
julien

stéphane

téo
florian
nicolas
emilien

olivier
mathieu

bruno

gaetan

alexandre
julien

franck
véronique
pierre

frédeéric
camille

frederic
bastien
laurent

loic

Florent

Laura

FEMMES
elma
theo
ludovic

nicolas
nicolas

nicolas
kerwann
bruno
olivier
kevin
julie
marine
noéline

Pelousey Court tout Doubs 82

CHAMBON
les miseroulets

Pelousey Court tout Doubs

Les triathletes de base
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X

X

X

X

X

X

X

X

ZZZZZ'”T"”ZZZZZ53ZZZZZ""'”ZZT'ZZZZZZZ5""ZZZ""ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ

VE
SE
SE
VE
SE
SE
Ju

SE
SE
SE
SE
SE
SE
VE
SE
SE
VE
SE
SE
SE
SE
VE
SE
SE
SE
VE
SE
SE
VE
CA
SE
VE
SE
VE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
CA
CA
SE
SE
VE
SE
SE
SE
VE
CA
VE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
VE
SE
SE
SE

27
16

17

28
29
30

18
10

31
19

20
11
32
12

33
13
34

35
21
10

14
11
36
12
37
22
38
15

16
23

39
17
13
40
18
19
14

15
41
42

20
16
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01:22:49
01:22:56
01:23:01
01:23:12
01:23:39
01:23:54
01:24:53
01:25:16
01:25:28
01:25:50
01:25:58
01:26:11
01:26:15
01:26:17
01:26:20
01:26:25
01:26:33
01:26:41
01:26:45
01:27:00
01:27:17
01:27:31
01:27:33
01:27:51
01:27:54
01:28:01
01:28:16
01:29:10
01:29:19
01:30:01
01:30:12
01:30:35
01:30:48
01:30:52
01:30:56
01:31:30
01:32:27
01:33:00
01:33:08
01:33:18
01:33:19
01:33:21
01:33:25
01:33:28
01:33:37
01:33:39
01:33:54
01:34:10
01:34:20
01:34:43
01:34:53
01:35:07
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01:38:01
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123 Ind
52 Ind
67 Ind
98 Ind

100 Ind
43 Ind
53 Ind
36 Ind
10 Ind

113 Ind

7 Ind
90 Ind

114 Ind
59 Ind
61 Ind
20 Ind

125 Ind
55 Ind

118 Ind

102 Ind

115 Ind

112 Ind
41 Ind
65 Ind
76 Ind
46 Ind
95 Ind
71 Ind
49 Ind
81 Ind

121 Ind

122 Ind

116 Ind
38 Ind

107 Ind

103 Ind
99 Ind

211 Relais

101 Ind

106 Ind

110 Ind
97 Ind
50 Ind
54 Ind
80 Ind
84 Ind
19 Ind
39 Ind
85 Ind

236 Relais

215 Relais

224 Relais

228 Relais

104 Ind

105 Ind

8 Ind
45 Ind
73 Ind

120 Ind

37 Ind

COTE
MARCHON
DUDOUET
TOUILLON
COLLINET
CLAD
MARTINEAU
WILCZAK
MIGARD
ORTIGER
BECQUET
LAVILLE
FEUVRIER
SALGUES
BOUCHER
TOUILLON
GUELINA
DELAIRE
BELIN
GARRET

FRACHEYRAND

BOURGEOIS
PIROLLEY
INVERNIZZI
SENSI
BALDET
DEVELLE
HAY
QUENON
SANCEY
NICOLETTI
GAZZIERO
LEJEUNE
WICHT
THOMAS
THOMAS
DUHAU

les kiwis
FINCK
FORTIER
DECROIX
BELLET
DUHAU
LAURENT
IVOL
COLLOT
BELLET
MULLER
BRUNI
sanglier d'or
momo and co'
JULANSO
HARRER
DOSSOT
MORGANE
VALNET
PAYSANT
ZINNI
SEIGLE
VILLARD

gerald
gilbert
gaél
hélene
aurelie
jacques
cédric
séverin
fabrice
michaél
valentin
laura
dominique
matthieu
francis
vincent
héléne
olivier
olivier
valérie
didier
laurence
dominique
david
régis
nicolas
aurélie
jerome
stanislas
bertrand
patrick
alexandre
anthony
philippe
laura
kelly
cécile
FEMMES
laetitia
adrien
nathalie
ana
jean-baptiste
thibault
baptiste
sylvain
jean-francois
gilles
fabrice

estelle
cangero
hugo
maxime
donato
romain
frederic
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01:38:50
01:39:00
01:39:41
01:39:43
01:40:14
01:41:16
01:41:17
01:41:29
01:42:03
01:42:29
01:42:30
01:42:31
01:42:40
01:42:53
01:43:58
01:44:06
01:44:34
01:44:58
01:46:00
01:46:03
01:47:39
01:48:07
01:48:35
01:50:24
01:50:30
01:53:40
01:55:27
01:56:32
01:57:19
02:02:07
02:06:08
02:06:10
02:08:21
02:10:23
02:18:24
02:18:25
02:22:34
02:26:12
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